Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 33» г. Грозного

 (МБОУ «СОШ № 33» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент
Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 33»
(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 33»)

П Р И К А З
16.09.2023г. №   160/03-03

г. Грозный

В соответствии с приказом Департамента  образования Мэрии г
Грозного  от 12.09.2023г  № 228/08-58 «О проведении муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году» п р и к а з
ы в а ю:

   1. Утвердить График проведения муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году в МБОУ
«СОШ № 33» согласно приложению к приказу.

  2.  Провести школьный этап всероссийской олимпиды школьников в
соответствии с Графиком.

  3. Заместителю  директора по КО Эльмурзаевой Х.С. организовать
муниципальный этап всероссийской олимпиады в соответствии с Графиком
           4.  Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор                                                                           П.Д. Ибрагимова

Приложение № 1

ГРАФИК
проведения всероссийской олимпиады

школьников в 2023/2024 учебном году

Первый этап (школьный):

№ Предмет Дата Класс
1. Литература 18 сентября 5,6,7,8,9,10,11
2. Русский язык 19 сентября 4,5,6,7,8,9,10,11
3. Обществознание 20 сентября 7,8,9,10,11
4. История 21 сентября 5,6,7,8,9,10,11
5. Право 22 сентября 9,10,11
6. Экономика 25 сентября 9,10,11
7. Английский язык 27, 28 сентября 5,6,7,8,9,10,11
8. Французский язык 29 сентября 7,8,9,10,11
9. Немецкий язык 2 октября 7,8,9,10,11
10. Экология 4 октября 9,10,11
11. Г еография 6 октября 5,6,7,8,9,10,11
12. Искусство (МХК) 9 октября 9,10,11
13. Физическая культура 11,12 октября 5,6,7,8,9,10,11
14. Чеченский язык 13 октября 5,6,7,8,9,10,11
15. Чеченская литература 16 октября 5,6,7,8,9,10,11
16. Основы безопасности жизнедеятельности 19, 20 октября 7,8,9,10,11
17. Технология 25, 26 октября 7,8,9,10,11

В рамках соглашения с Образовательным фондом «Талант и успех» провести
школьный этап всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным
предметам: математика, информатика, химия, биология, астрономия и физика с
использованием информационного ресурса «Онлайн-курсы» Образовательного
центра «Сириус» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:

№ Предмет Дата Класс
1. Физика 26 сентября 7,8,9,10,11
2. Химия 3 октября 5,6,7,8,9,10,11
3. Астрономия 5 октября 7,8,9,10,11
4. Биология 10 октября 5,6,7,8,9,10,11
5. Математика 17 октября 4,5,6

 18 октября 7,8,9,10,11
6. Информатика и икт 24 октября 5,6,7,8,9,10,11

Второй этап (муниципальный):

№ Предмет Дата Класс
1. Литература 7 ноября 7,8,9,10,11
2. Русский язык 8 ноября 7,8,9,10,11
3. Обществознание 9 ноября 7,8,9,10,11
4. История 10 ноября 7,8,9,10,11
5. Право 13 ноября 9,10,11
6. Экономика 14 ноября 9,10,11
7. Физика 15 ноября 7,8,9,10,11
8. Физическая культура 16, 17 ноября 7,8,9,10,11
9. Английский язык 20, 21 ноября 7,8,9,10,11
10. Химия 22 ноября 8,9,10,11
11. Немецкий язык 23 ноября 7,8,9,10,11
12. Французский язык 24 ноября 7,8,9,10,11
13. Астрономия 27 ноября 9,10,11
14. Экология 28 ноября 9,10,11
15. География 29 ноября 7,8,9,10,11
16. Биология 30 ноября 7,8,9,10,11
17. Математика 1 декабря 7,8,9,10,11
18. Основы безопасности жизнедеятельности 4, 5 декабря 7,8,9,10,11
19. Информатика и ИКТ 7 декабря 7,8,9,10,11
20. Искусство (МХК) 8 декабря 9,10,11
21. Технология 11,12 декабря 7,8,9,10,11
22. Чеченский язык 13 декабря 7,8,9,10,11
23. Чеченская литература 14 декабря 7,8,9,10,11

	ГРАФИК
	проведения всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году

		2023-10-05T08:56:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 33" Г. ГРОЗНОГО